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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41425012Q

2. Data e Regjistrimit 25/02/2014
3. Emri i Subjektit ENI & KLA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/02/2014
6. Kohëzgjatja Nga: 25/02/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Lagjja Majkosh, 
Autostrada Tepelene- Memaliaj, Km 2, Shtepi private nr.86, 
Zona Kadastrale nr.3574 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import eksport e tregetim me shumice dhe pakice te mallrave 
te ndryshem Ushqimore dhe Industriale te perdorimit te gjere 
brenda dhe jashte vendit, si Ushqime te ndyshme si dhe pije 
te ndryshme alkoolike dhe jo alkolike, pajisje 
elektroshtepiake, hidrosanitare, materiale ndertimi, artikuj 
mobilerie per mobilime zyrash, Makina e makineri te 
renda,autovetura,motocikleta si dhe pjese kembimi te tyre, 
konfeksione tekstile, kancelarie,Varka e motobarka, 
Artikujve te ndryshem te reja dhe te perdorur si rroba, 
kepuce,orendi shtepiake etj,etj. Prodhimin e konfeksioneve 
tekstile . Ajo mund te ushtroje çdo aktivitet industrial tjeter 
te dobishem te favorizimit dhe sigurimit te nje mbarevajtje te 
rregullt te prodhimit dhe mund te kryeje ne pergjithesi te 
gjitha veprimet industriale,tregtare, financiare, transferimin e 
pasurive te paluajtshme te lidhura me aktivitetin e shoqerise. 
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Ndertimin, investimin, rikonstruksionin e godinave civile, 
industriale, turistike, bujqesore, ujesjellesave e kanalizime, 
rrugeve, veprave te ndryshme te artit ne fushen e ndertimit 
etj.,Sherbime ne ndertim; Punime duralumini, hekuri e 
gipsi.Hapjen e agjensive imobiliare per shitblerje dhe dhenie 
me qera te pasurive te luajtshme dhe te paluajteshme brenda 
dhe jashte vendit.Transport kombetar dhe nderkombetar 
mallrash dhe udhetaresh. Hapjen e agjensie konsulence dhe 
investime brenda dhe jashte vendit si dhe cdo aktivitet tjeter 
qe nuk kerkon license te posacme.Hapje e dhomave 
frigoriferike per konservimin dhe tregtimin e fruta perimeve. 
Hoteleri e turizem. Import-Eksport fruta perime bio -
organike, kafe e perpunuar dhe e paperpunuar, cigare te te 
gjitha llojeve (paketa, puro, duhan te grire, duhan gjethe etj), 
prodhime deti (peshk, fruta deti etj). Aktivitet ne fushen e 
ndertimit dhe sherbimeve ne ndertim. Montim frigoriferash 
me panele, ndertim serash te llojeve te ndryshme. 
Grumbullim, ruajtje dhe tregtim i frutave dhe agrumeve, 
perfshire dhe ato egzotike. Import eksport i frutave dhe 
agrumeve.
Emiljano Xibraku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/10/2025 Deri: 30/10/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Emiljano Xibraku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake  Nr.7,, Rruga 
Muhamet Gjollesha, Pallatet Zaimaj, Shkalla 2, Kati 1, prane 
DPTTV 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: ENI & KLA
E-Mail: masabi.fruits@gmail.com  
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Telefon:  0698375954 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-373358-02-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-710270-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 7.11.2014, ku eshte vendosur per 
ndryshimin e emrit te shoqerise. 
Emri i Subjektit ishte            ("SHYQI - X")          u be            ("ENI & KLA")         
Emri Tregtar ishte            ("SHYQI - X")          u be            ("ENI & KLA")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-053066-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokures Nr. 6078 Rep. 3988 Kol. date 
15.05.2015, leshuar nga Z. Shyqyri Xibraku ne cilesine e administratorit te shoqerise " ENI 
& KLA " sh.p.k, mbi bazen e se ciles perfaqesuesit z. Sotir Stefa i jepen keto tagra: Te 
veproje ne te gjitha zyrat e administrates shteterore per te dorezuar dhe terhequr 
dokumentacionin , per te kryer praktika te ndryshme duke patur te drejte te nenshkruaje ne 
emer e per llogari  te shoqerise.Ne te gjitha bankat e Republikes se Shqiperise, ku 
perfaqesuesi ka te drejte te çele llogari bankare ne emer te shoqerise, te beje transferta ose 
pagesa te ndryshme, te terheqe dhe te depozitoje cfaredolloj sasie lekesh ose valute te huaj, 
ne gjykate dhe ne te gjitha instancat gjyqesore, ku ka te drejte  dhe per caktimin e ndonje 
avokati, ka te drejte te bleje dhe te shese ne emer dhe per llogari te shoqerise, si pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshme, pa kufizim duke nenshkruar te noteri si me cilesine e pales 
shitese dhe blerese. Te kete te drejte te nenshkruaje kontata hipotekimi, kredie, garancie, 
kontrata qeraje e perdorimi, deklarata te ndryshme etj.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1461FBA-CBD8-4975-BCC7-0E2B62D9FA80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83636FD1-CA68-448F-AFD1-CEB86016904B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A996227-E6CC-45D2-A0F7-E534CC0C6E77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB03300-D5B8-4B89-A272-A9C6A36607C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4897BE4E-D519-4274-8500-AD1F9AA2842F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4897BE4E-D519-4274-8500-AD1F9AA2842F
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-119313-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asambles së Ortakëve Datë. 
29.06.2015, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import eksport e tregetim me shumice dhe pakice te mallrave te 
ndryshem Ushqimore dhe Industriale te perdorimit te gjere brenda dhe jashte vendit, si 
Ushqime te ndyshme si dhe pije te ndryshme alkoolike dhe jo alkolike, pajisje 
elektroshtepiake, hidrosanitare, materiale ndertimi, artikuj mobilerie per mobilime zyrash, 
Makina e makineri te renda,autovetura,motocikleta si dhe pjese kembimi te tyre, 
konfeksione tekstile, kancelarie,Varka e motobarka, Artikujve te ndryshem te reja dhe te 
perdorur si rroba, kepuce,orendi shtepiake etj,etj. Prodhimin e konfeksioneve tekstile . Ajo 
mund te ushtroje çdo aktivitet industrial tjeter te dobishem te favorizimit dhe sigurimit te 
nje mbarevajtje te rregullt te prodhimit dhe mund te kryeje ne pergjithesi te gjitha veprimet 
industriale,tregtare, financiare, transferimin e pasurive te paluajtshme te lidhura me 
aktivitetin e shoqerise. Ndertimin, investimin, rikonstruksionin e godinave civile, 
industriale, turistike, bujqesore, ujesjellesave e kanalizime, rrugeve, veprave te ndryshme 
te artit ne fushen e ndertimit etj.,Sherbime ne ndertim; Punime duralumini, hekuri e 
gipsi.Hapjen e agjensive imobiliare per shitblerje dhe dhenie me qera te pasurive te 
luajtshme dhe te paluajteshme brenda dhe jashte vendit.Transport kombetar dhe 
nderkombetar mallrash dhe udhetaresh. Hapjen e agjensie konsulence dhe investime 
brenda dhe jashte vendit si dhe cdo aktivitet tjeter qe nuk kerkon license te posacme.Hapje 
e dhomave frigoriferike per konservimin dhe tregtimin e fruta perimeve. Hoteleri e turizem  
")          u be            ("Import eksport e tregetim me shumice dhe pakice te mallrave te 
ndryshem Ushqimore dhe Industriale te perdorimit te gjere brenda dhe jashte vendit, 
si Ushqime te ndyshme si dhe pije te ndryshme alkoolike dhe jo alkolike, pajisje 
elektroshtepiake, hidrosanitare, materiale ndertimi, artikuj mobilerie per mobilime 
zyrash, Makina e makineri te renda,autovetura,motocikleta si dhe pjese kembimi te 
tyre, konfeksione tekstile, kancelarie,Varka e motobarka, Artikujve te ndryshem te 
reja dhe te perdorur si rroba, kepuce,orendi shtepiake etj,etj. Prodhimin e 
konfeksioneve tekstile . Ajo mund te ushtroje çdo aktivitet industrial tjeter te 
dobishem te favorizimit dhe sigurimit te nje mbarevajtje te rregullt te prodhimit dhe 
mund te kryeje ne pergjithesi te gjitha veprimet industriale,tregtare, financiare, 
transferimin e pasurive te paluajtshme te lidhura me aktivitetin e shoqerise. 
Ndertimin, investimin, rikonstruksionin e godinave civile, industriale, turistike, 
bujqesore, ujesjellesave e kanalizime, rrugeve, veprave te ndryshme te artit ne fushen 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C46CA0C-EB84-4CE5-A505-44E579CBA3AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=739CA7AB-C08F-4E13-AC87-DCB8BB89DB65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=739CA7AB-C08F-4E13-AC87-DCB8BB89DB65
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e ndertimit etj.,Sherbime ne ndertim; Punime duralumini, hekuri e gipsi.Hapjen e 
agjensive imobiliare per shitblerje dhe dhenie me qera te pasurive te luajtshme dhe te 
paluajteshme brenda dhe jashte vendit.Transport kombetar dhe nderkombetar 
mallrash dhe udhetaresh. Hapjen e agjensie konsulence dhe investime brenda dhe 
jashte vendit si dhe cdo aktivitet tjeter qe nuk kerkon license te posacme.Hapje e 
dhomave frigoriferike per konservimin dhe tregtimin e fruta perimeve. Hoteleri e 
turizem. Import-Eksport fruta perime bio -organike, kafe e perpunuar dhe e 
paperpunuar, cigare te te gjitha llojeve (paketa, puro, duhan te grire, duhan gjethe 
etj), prodhime deti (peshk, fruta deti etj)  ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-141371-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-352083-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asambles se ortakeve, datë 07.10.2015, 
ku është Vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Lagjja Majkosh, Autostrada Tepelene- Memaliaj, Km 2, Shtepi 
private nr.86, Zona Kadastrale nr.3574;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ish Fabrika e Qelqit, Pallati Nr.134, Ap.2, Njësia Bashkiake Nr.6, Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3993214D-1E3D-41BA-A651-E62A9CDAD562
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3993214D-1E3D-41BA-A651-E62A9CDAD562
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE092E34-0E9C-4DF1-93DB-EF48D2D90C6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3824EA29-0230-4C3E-BF76-69B8368A145F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B5C731-4AA5-475F-A577-6B77F798777F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56DCF91C-4B5C-4F05-A8DD-CD8CF07990FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56DCF91C-4B5C-4F05-A8DD-CD8CF07990FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=174A8615-A7C5-45CE-BC42-E47EA2DF3D65
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21/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-361806-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.2, date 13.10.2015, ku eshte 
vendosur: Miratimin e shitjes se kuotes se kapitalit. Depozitimi i Kontrates Nr. 12798 
Rep., Nr. 8459 Kol., date 13.10.2015. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sotir Stefa")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shyqyri Xibraku")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shyqyri Xibraku")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shyqyri Xibraku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

12/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-496354-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Datë. 07.01.2016, për hapjen e një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Enriko Telini" ndertese 1345.9 m2, me numer pasurie 7/38/ND1, zona 
kadastrale nr.8230, volumi 29, faqe 139;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836388-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3968D440-2759-4B03-8B6A-3333DE22ED7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3968D440-2759-4B03-8B6A-3333DE22ED7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7898AAEF-953A-46A2-B6AD-B57688122627
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99566001-889E-4814-8C30-0FEED22113F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99566001-889E-4814-8C30-0FEED22113F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE0A6BF4-2589-4403-8D7C-3A14F277D231
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-177887-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 27.02.2017, ku eshte vendosur: 
Emerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise. Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Tregu Agro Ushqimore, ndodhur ne zonen kadastrale 2679, me nr.pasurie 52/8;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erion Peti")                      Nga data "27/02/2017             
Ne daten "27/02/2022

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-192146-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
09.03.2017 per heqjen e administratorit z. Erion Peti.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Erion Peti")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-230616-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.03.2017, ku eshte vendosur: 1-
Miratimi i emerimit te Z.Erion Petisi administrator i shoqerise. 2- Hapje adresash dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C71CBA0-17E0-4D4C-AFCD-5C00EEDDB3C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ECBC9E9-AB77-4C93-B020-B3709A597F12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D1369F-737B-4E69-BBC0-4037447BB737
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D1369F-737B-4E69-BBC0-4037447BB737
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD0CB78-078B-4B15-83D9-ECCC688688A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE2773E-25B1-489A-9C16-2232C6AC781D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B6E085-489B-4B75-8AF3-2D5DF0AB6627
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=596FB0B6-7D2D-435B-AF43-858B1F46B99A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=596FB0B6-7D2D-435B-AF43-858B1F46B99A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BENZ SPRINTER me targe AA 782 OD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BENZ SPRINTER me targe AA 701 FJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BENZ SPRINTER me targe TR 8618 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FIAT DUBBLO me targe AA 786 PY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FORD CONECCT me targe AA 135 PZ;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erion Peti")                      Nga data "27/03/2017             
Ne daten "27/03/2022

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-352889-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-354433-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.06.2017, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BENZ 
SPRINTER me targe AA 701 FJ;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F70C782-2BD5-4AE6-913E-6F0409F08585
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5562DA7-3AEA-4A4D-A7EC-773EEDB1890C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3EA513C-7257-4ABE-82C6-8DDEFD92E0D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3EA513C-7257-4ABE-82C6-8DDEFD92E0D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E85AE124-09C3-4E44-8436-A0DA7CFEF5C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D10F73C-6485-4F95-8C02-B801D04032EC
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-494940-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 02.10.2017, ku është vendosur: Mbyllja e tre adresave dytësore të ushtrimit të 
aktivitetit. Hapja e pesë adresave të tjera dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         IVECO DAILY me targe TR 9953 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Autostrada Hani i Hotit, Km.2, Tregu i shitjes me shumice i Fruta-
Perimeve, Dobraç;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         VOLKSWAGEN SHARON me targe AA 968 BN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Njesi 
tregtare ne Zone Kadastrale 8465 me Nr.Pasurie  3/1081-N3;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         VOLKSWAGEN SHARON me targe AA 240 GM;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BENZ 
SPRINTER me targe TR 8618 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         FIAT 
DUBBLO me targe AA 786 PY;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         FORD 
CONECCT me targe AA 135 PZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-519792-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
15.10.2017 per hapje te dy adresave dytesore dhe mbyllje te nje adrese dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3014DEB0-1DF4-4AAC-A92F-355DB7B2B3F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=734443BA-17B6-4359-8638-B9F96A5046F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=734443BA-17B6-4359-8638-B9F96A5046F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8352551-C031-4ECF-8C5B-201E5C6C84EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28623B28-FD9F-4F8F-9B24-3D5AD0887449
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F089CCF-078A-4891-943D-DE1C1252CB5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46DAB210-63A4-44D7-81F0-DED842676B7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46DAB210-63A4-44D7-81F0-DED842676B7D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Godine Sherbimi +  Zyra me Zone Kadastrale 1934, Pasuria Nr. 25/55, Kruje - 
Hasan;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Automjeti FORD ATPI, Tipi Transit Connect me targe AA 282 
MD.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Tregu Agro Ushqimore, ndodhur ne zonen kadastrale 2679, me nr.pasurie 52/8;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-526098-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
20.10.2017, ku është vendosur: Emërimi i Administratorit të 3 (tretë) të Shoqërisë i cili do 
të kryejë veprimet dhe si i vetëm pranë Bankave të nivelit të dytë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Emiljano Xibraku")                      Nga data 
"20/10/2017             Ne daten "20/10/2022

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-533745-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.10.2017 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 061 BO, Mercedes Benz, tipi ''Vito 110 D'', nr.shasie VSA63807413071925;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05475EC3-9D14-40F5-97B3-95DAF16847FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05475EC3-9D14-40F5-97B3-95DAF16847FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF1C310C-6444-4A5D-825D-CE3D25B1A69B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA2EE651-798E-401D-A81C-035D58F247E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA2EE651-798E-401D-A81C-035D58F247E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C8ABF2E-2CFA-4BC4-B6CD-8136C9EFF108
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-590901-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 12.12.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DIAMLER CHRYSLER AA 819 SR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen me targe AA 823 SR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-646013-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
25.01.2018, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Import eksport e tregetim me shumice dhe pakice te mallrave te 
ndryshem Ushqimore dhe Industriale te perdorimit te gjere brenda dhe jashte vendit, si 
Ushqime te ndyshme si dhe pije te ndryshme alkoolike dhe jo alkolike, pajisje 
elektroshtepiake, hidrosanitare, materiale ndertimi, artikuj mobilerie per mobilime zyrash, 
Makina e makineri te renda,autovetura,motocikleta si dhe pjese kembimi te tyre, 
konfeksione tekstile, kancelarie,Varka e motobarka, Artikujve te ndryshem te reja dhe te 
perdorur si rroba, kepuce,orendi shtepiake etj,etj. Prodhimin e konfeksioneve tekstile . Ajo 
mund te ushtroje çdo aktivitet industrial tjeter te dobishem te favorizimit dhe sigurimit te 
nje mbarevajtje te rregullt te prodhimit dhe mund te kryeje ne pergjithesi te gjitha veprimet 
industriale,tregtare, financiare, transferimin e pasurive te paluajtshme te lidhura me 
aktivitetin e shoqerise. Ndertimin, investimin, rikonstruksionin e godinave civile, 
industriale, turistike, bujqesore, ujesjellesave e kanalizime, rrugeve, veprave te ndryshme 
te artit ne fushen e ndertimit etj.,Sherbime ne ndertim; Punime duralumini, hekuri e 
gipsi.Hapjen e agjensive imobiliare per shitblerje dhe dhenie me qera te pasurive te 
luajtshme dhe te paluajteshme brenda dhe jashte vendit.Transport kombetar dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=165C7460-9AED-4885-BA7C-46CE7654FCA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9FD7D57-DEBD-4382-B7C2-D0DA19CD6209
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9FD7D57-DEBD-4382-B7C2-D0DA19CD6209
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC41B39D-4B0D-4296-8B58-E800AF0FC64E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5F2380E-87FF-40C3-B0C3-732C9D666158
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B31ED6B-C2DA-4981-818D-9ACF0D58DAB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE3D796D-0C2E-403E-817E-F48D66A3BD3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE3D796D-0C2E-403E-817E-F48D66A3BD3E
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nderkombetar mallrash dhe udhetaresh. Hapjen e agjensie konsulence dhe investime 
brenda dhe jashte vendit si dhe cdo aktivitet tjeter qe nuk kerkon license te posacme.Hapje 
e dhomave frigoriferike per konservimin dhe tregtimin e fruta perimeve. Hoteleri e 
turizem. Import-Eksport fruta perime bio -organike, kafe e perpunuar dhe e paperpunuar, 
cigare te te gjitha llojeve (paketa, puro, duhan te grire, duhan gjethe etj), prodhime deti 
(peshk, fruta deti etj)  ")          u be            ("Import eksport e tregetim me shumice dhe 
pakice te mallrave te ndryshem Ushqimore dhe Industriale te perdorimit te gjere 
brenda dhe jashte vendit, si Ushqime te ndyshme si dhe pije te ndryshme alkoolike 
dhe jo alkolike, pajisje elektroshtepiake, hidrosanitare, materiale ndertimi, artikuj 
mobilerie per mobilime zyrash, Makina e makineri te renda,autovetura,motocikleta 
si dhe pjese kembimi te tyre, konfeksione tekstile, kancelarie,Varka e motobarka, 
Artikujve te ndryshem te reja dhe te perdorur si rroba, kepuce,orendi shtepiake 
etj,etj. Prodhimin e konfeksioneve tekstile . Ajo mund te ushtroje çdo aktivitet 
industrial tjeter te dobishem te favorizimit dhe sigurimit te nje mbarevajtje te 
rregullt te prodhimit dhe mund te kryeje ne pergjithesi te gjitha veprimet 
industriale,tregtare, financiare, transferimin e pasurive te paluajtshme te lidhura me 
aktivitetin e shoqerise. Ndertimin, investimin, rikonstruksionin e godinave civile, 
industriale, turistike, bujqesore, ujesjellesave e kanalizime, rrugeve, veprave te 
ndryshme te artit ne fushen e ndertimit etj.,Sherbime ne ndertim; Punime 
duralumini, hekuri e gipsi.Hapjen e agjensive imobiliare per shitblerje dhe dhenie me 
qera te pasurive te luajtshme dhe te paluajteshme brenda dhe jashte 
vendit.Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash dhe udhetaresh. Hapjen e 
agjensie konsulence dhe investime brenda dhe jashte vendit si dhe cdo aktivitet tjeter 
qe nuk kerkon license te posacme.Hapje e dhomave frigoriferike per konservimin dhe 
tregtimin e fruta perimeve. Hoteleri e turizem. Import-Eksport fruta perime bio -
organike, kafe e perpunuar dhe e paperpunuar, cigare te te gjitha llojeve (paketa, 
puro, duhan te grire, duhan gjethe etj), prodhime deti (peshk, fruta deti etj). Aktivitet 
ne fushen e ndertimit dhe sherbimeve ne ndertim. Montim frigoriferash me panele, 
ndertim serash te llojeve te ndryshme.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-834324-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.05.2018  per largimin e 
administratorit Erion Peti.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D38C3AC9-CA06-4A07-B1F2-3274E389EA5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D38C3AC9-CA06-4A07-B1F2-3274E389EA5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B14D0AD8-B599-4F10-958A-8AEF12DABEDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D1CAF2-03F3-4570-A09C-92818CBA16DD
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Erion Peti")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886731-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-240781-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
shenime eni.PDF
eni kla vendim 2018.PDF
sakte Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
sakte pozicioni e pozicionit financiar (2).xlsx

28/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-243879-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 26.06.2019 për riemërimin e 
administratorit Shyqyri Xibraku.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("masabi.fruits@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shyqyri Xibraku")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("25/02/2014")            u be              ("26/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shyqyri Xibraku")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("25/02/2019")            u be              ("26/06/2024")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF9DE408-210D-4D48-A46C-032FBA2AE57D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF9DE408-210D-4D48-A46C-032FBA2AE57D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6ED059A-5976-4513-903A-FB5350622F55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD11C77-86EC-49EB-A0B5-64842F4E7970
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0AA87CF-F2AF-4001-9CB7-F68CABD0619B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A57B7CE-3263-4567-8A59-163499BF7EDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D887725-8658-41F9-8DC0-CB024499B341
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B25C9B1-9B8B-491F-BED4-9B3728834402
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B25C9B1-9B8B-491F-BED4-9B3728834402
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C35D29-48BE-432F-A26E-F71912F28BB4
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-244990-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.516/7Prot., Nr.516 Dosje., datë 
25.06.2019, protokolluar nga QKB me Nr. 8739 Prot., datë 26.06.2019, lëshuar nga 
Shërbimi Përmbarimor Gjyqësor Privat  “3H” sh.p.k., ku është urdhëruar: Vendosjen e 
sekuestros konservative mbi kuotat dhe të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i tyre  shoqëria 
“ENI & KLA” sh.p.k., me NUIS (Nipt)– L41425012Q, me Administrator Z. Emiljano 
Xibraku.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-478519-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit, datë 15.02.2020 për mbyllje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DIAMLER CHRYSLER AA 819 SR;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Godine 
Sherbimi +  Zyra me Zone Kadastrale 1934, Pasuria Nr. 25/55, Kruje - Hasan;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
VOLKSWAGEN SHARON me targe AA 968 BN;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Enriko Telini" ndertese 1345.9 m2, me numer pasurie 7/38/ND1, zona kadastrale 
nr.8230, volumi 29, faqe 139;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BENZ 
SPRINTER me targe AA 782 OD;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
061 BO, Mercedes Benz, tipi ''Vito 110 D'', nr.shasie VSA63807413071925;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Njesi 
tregtare ne Zone Kadastrale 8465 me Nr.Pasurie  3/1081-N3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen me targe AA 823 SR;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D6B73A-5A66-49E0-877D-1C3A4859369B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF6077B7-02CF-4015-BEAE-CB48AFDF94D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B34768D-CF91-4210-AF10-E15B2B28AC0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B34768D-CF91-4210-AF10-E15B2B28AC0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E9B7367-C462-47AF-A758-12C1B33D4FC1
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eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
IVECO DAILY me targe TR 9953 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
VOLKSWAGEN SHARON me targe AA 240 GM;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Automjeti FORD ATPI, Tipi Transit Connect me targe AA 282 MD.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Autostrada Hani i Hotit, Km.2, Tregu i shitjes me shumice i Fruta-Perimeve, Dobraç;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-508805-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 01.05.2020, ku eshte vendosur: Largimi i Z.Emiljano Xibraku nga detyra e 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Emiljano Xibraku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-522333-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
shenime shpeguese eni kla 2019.pdf
V. ASAMBLESE eni and kla 2019.pdf
sakte Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=295788B8-EF91-4C89-A852-D49CE6F412BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED372ECB-41B7-47B7-8773-EC3A63E84CAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED372ECB-41B7-47B7-8773-EC3A63E84CAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F20B039E-C80A-403E-B586-10E59E206317
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D63158B-6885-4636-BBA4-FD36979CBF3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D63158B-6885-4636-BBA4-FD36979CBF3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B97EF668-DB16-43D5-961D-FD19E53DC325
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62667E39-2247-4B43-A1BA-670C253D77C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1548E386-66A4-47F5-86C6-89139645AD02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1548E386-66A4-47F5-86C6-89139645AD02
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sakte pozicioni e pozicionit financiar (2).xlsx

08/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539778-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.516/14Prot., Nr.516 Dosje., datë 
26.06.2020, protokolluar nga QKB me Nr. 5870 Prot., datë 06.07.2020, lëshuar nga 
Shërbimi Përmbarimor Gjyqësor Privat  “3H” sh.p.k., ku është urdhëruar: Pushimin e 
ekzekutimit te Urdhrit te Ekzekutimit Nr.24 date 14.01.2019 te Gjykates Administrative te 
Shkalles se Pare Durres pasi eshte permbushur detyrimi ndaj kreditorit.Zhbllokimin 
menjehere nga sekuestro konservative pronat e luajtshme apo te paluajtshme sebashku me 
depozitat, kredite apo llogarite bankare te debitorit shoqeria “ENI & KLA” sh.p.k., me 
NUIS (Nipt)– L41425012Q, me Administrator Z. Emiljano Xibraku.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555340-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.15., datë 10.07.2020, të asamblesë 
së ortakëve të shoqërisë, ku është vendosur: 1- Miratimi i shitjes së 50% të kuotave të 
ortakut z. Sotir Stefa dhe 50% të kuotave të ortakut z. Shyqyri Xibraku që zotërojnë në 
shoqërinë " ENI & KLA " sh.p.k.  2- Ndryshimi i administratorit të shoqërisë. 2- 
Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave datë 10.07.2020, ndërmjet palës  shitëse z. 
Sotir Stefa dhe z. Shyqyri Xibraku, me palën blerëse z. Emiljano Xibraku. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Emiljano Xibraku")                      Numri i aksioneve 
"100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Shyqyri Xibraku")         
eshte larguar ortaku:            ("Sotir Stefa")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Emiljano Xibraku")                      Nga data 
"10/07/2020             Ne daten "10/07/2025
eshte larguar administratori:            ("Shyqyri Xibraku")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C832FAB7-A874-4FA1-AE8B-33CA7B63173F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD5EDCC4-282C-4323-86E0-EF5082BF7DAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D7E79F-1548-43BF-A1EA-33838EE6E1B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D7E79F-1548-43BF-A1EA-33838EE6E1B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B437FDE0-D9B0-470D-99EE-B3FB3347F9FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9242F67C-2A18-4A4F-9B27-BF26A32237BA
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Vendim i asamblese se pergjithshme

29/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-595525-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Posacme, nr.5663 rep., nr. 1810 kol., 
date 28.09.2020  leshuar nga shoqeria ENI & KLA SHPK, me perfaqesues ligjor Emiljano 
Xibraku, i cili emeron si perfaqesues Sotir Stefa  me tagra perfaqesimi sipas kesaj procure. 

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-620107-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 12.11.2020 per ndyshim te objektit 
te veprimtarise
Objekti ishte            ("Import eksport e tregetim me shumice dhe pakice te mallrave te 
ndryshem Ushqimore dhe Industriale te perdorimit te gjere brenda dhe jashte vendit, si 
Ushqime te ndyshme si dhe pije te ndryshme alkoolike dhe jo alkolike, pajisje 
elektroshtepiake, hidrosanitare, materiale ndertimi, artikuj mobilerie per mobilime zyrash, 
Makina e makineri te renda,autovetura,motocikleta si dhe pjese kembimi te tyre, 
konfeksione tekstile, kancelarie,Varka e motobarka, Artikujve te ndryshem te reja dhe te 
perdorur si rroba, kepuce,orendi shtepiake etj,etj. Prodhimin e konfeksioneve tekstile . Ajo 
mund te ushtroje çdo aktivitet industrial tjeter te dobishem te favorizimit dhe sigurimit te 
nje mbarevajtje te rregullt te prodhimit dhe mund te kryeje ne pergjithesi te gjitha veprimet 
industriale,tregtare, financiare, transferimin e pasurive te paluajtshme te lidhura me 
aktivitetin e shoqerise. Ndertimin, investimin, rikonstruksionin e godinave civile, 
industriale, turistike, bujqesore, ujesjellesave e kanalizime, rrugeve, veprave te ndryshme 
te artit ne fushen e ndertimit etj.,Sherbime ne ndertim; Punime duralumini, hekuri e 
gipsi.Hapjen e agjensive imobiliare per shitblerje dhe dhenie me qera te pasurive te 
luajtshme dhe te paluajteshme brenda dhe jashte vendit.Transport kombetar dhe 
nderkombetar mallrash dhe udhetaresh. Hapjen e agjensie konsulence dhe investime 
brenda dhe jashte vendit si dhe cdo aktivitet tjeter qe nuk kerkon license te posacme.Hapje 
e dhomave frigoriferike per konservimin dhe tregtimin e fruta perimeve. Hoteleri e 
turizem. Import-Eksport fruta perime bio -organike, kafe e perpunuar dhe e paperpunuar, 
cigare te te gjitha llojeve (paketa, puro, duhan te grire, duhan gjethe etj), prodhime deti 
(peshk, fruta deti etj). Aktivitet ne fushen e ndertimit dhe sherbimeve ne ndertim. Montim 
frigoriferash me panele, ndertim serash te llojeve te ndryshme.  ")          u be            
("Import eksport e tregetim me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem 
Ushqimore dhe Industriale te perdorimit te gjere brenda dhe jashte vendit, si 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6417790B-3ACE-4287-85BC-C042CB371BC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E5CD9EA-BC4F-4C93-B6C7-09EDA376B162
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10898E82-D733-412C-BF99-1A08B7C8E87E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62DF64A9-C1F0-4430-A83D-C4498831ED8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62DF64A9-C1F0-4430-A83D-C4498831ED8E
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Ushqime te ndyshme si dhe pije te ndryshme alkoolike dhe jo alkolike, pajisje 
elektroshtepiake, hidrosanitare, materiale ndertimi, artikuj mobilerie per mobilime 
zyrash, Makina e makineri te renda,autovetura,motocikleta si dhe pjese kembimi te 
tyre, konfeksione tekstile, kancelarie,Varka e motobarka, Artikujve te ndryshem te 
reja dhe te perdorur si rroba, kepuce,orendi shtepiake etj,etj. Prodhimin e 
konfeksioneve tekstile . Ajo mund te ushtroje çdo aktivitet industrial tjeter te 
dobishem te favorizimit dhe sigurimit te nje mbarevajtje te rregullt te prodhimit dhe 
mund te kryeje ne pergjithesi te gjitha veprimet industriale,tregtare, financiare, 
transferimin e pasurive te paluajtshme te lidhura me aktivitetin e shoqerise. 
Ndertimin, investimin, rikonstruksionin e godinave civile, industriale, turistike, 
bujqesore, ujesjellesave e kanalizime, rrugeve, veprave te ndryshme te artit ne fushen 
e ndertimit etj.,Sherbime ne ndertim; Punime duralumini, hekuri e gipsi.Hapjen e 
agjensive imobiliare per shitblerje dhe dhenie me qera te pasurive te luajtshme dhe te 
paluajteshme brenda dhe jashte vendit.Transport kombetar dhe nderkombetar 
mallrash dhe udhetaresh. Hapjen e agjensie konsulence dhe investime brenda dhe 
jashte vendit si dhe cdo aktivitet tjeter qe nuk kerkon license te posacme.Hapje e 
dhomave frigoriferike per konservimin dhe tregtimin e fruta perimeve. Hoteleri e 
turizem. Import-Eksport fruta perime bio -organike, kafe e perpunuar dhe e 
paperpunuar, cigare te te gjitha llojeve (paketa, puro, duhan te grire, duhan gjethe 
etj), prodhime deti (peshk, fruta deti etj). Aktivitet ne fushen e ndertimit dhe 
sherbimeve ne ndertim. Montim frigoriferash me panele, ndertim serash te llojeve te 
ndryshme. Grumbullim, ruajtje dhe tregtim i frutave dhe agrumeve, perfshire dhe 
ato egzotike. Import eksport i frutave dhe agrumeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-646489-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 18.01.2021 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake  Nr.7,, Rruga Muhamet Gjollesha, Pallatet Zaimaj, Shkalla 2, Kati 
1, prane DPTTV;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A89EF5-6D62-408D-BBFA-87E07BAEDB4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40637B6E-A1B7-46CA-8ECD-EDB873BF8F50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40637B6E-A1B7-46CA-8ECD-EDB873BF8F50
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-703134-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 288/14 Prot, datë  16.10.2019, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria Rajonale  
Tatimore Korçë, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit “ENI & KLA”SHPK, pajisur me NUIS (NIPT) L41425012Q, duke 
moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737956-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
PASH ENI KLA 2020.xlsx
Bilanci Eni & Kla 2020.xlsx
SHENIMET SHPEGUESE.pdf
V. ASAMBLESE eni and kla 2020 1.pdf

20/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-909100-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Eni & Kla 2021.pdf
Bilanci Eni & Kla 2021.xlsx
Bilanci Eni & Kla 2021.xlsx
V. ASAMBLESE eni and kla 2021.pdf

26/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-120270-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2022.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B772C2A-FA4A-4383-94F6-4F53AA5A7864
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B772C2A-FA4A-4383-94F6-4F53AA5A7864
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F54DAA51-144F-4EDA-9088-9F956864AE7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5630D0B8-762D-43C8-96E0-EE867629DF99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A09D5625-8705-4162-B91B-CDE22B84142B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E8C271-0776-4321-9B8F-0E8D285D06B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDF171A-DFE7-458B-BFF6-EFBCB14C62A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEC0604A-6479-4600-BC77-B833A543BF25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A3E512-56AF-4E61-A1DC-0AA6B7FDE554
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A350CC2-31C8-42FF-B776-53E66821921A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=656C242D-04C4-400F-AFCE-CD57819B61E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8437A5CC-139A-42F1-899A-75441637E499
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B093BAF8-AED1-42CE-BB79-0B3CD86310D5
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Lista e Dokumenteve:
vendim asambleje 2022.pdf
Bilanci Eni & Kla 2022.pdf
Bilanci Eni & Kla 2022.xlsx
Bilanci Eni & Kla 2022.xlsx

21/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-304322-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te viti 2023.

Lista e Dokumenteve:
vendimasamblejeEnikla.pdf
BilanciEniKla.pdf
BilanciEniKla.xlsx

22/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-449431-05-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
BilanciEniKla.xlsx
BilanciEniKla.pdf
VendimAsamblejeEniKla.pdf

05/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-540107-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 30.10.2025 për riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Emiljano Xibraku")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/07/2020")            u be              ("30/10/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Emiljano Xibraku")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/07/2025")            u be              ("30/10/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F1AEC3-16E4-4F36-904D-3C75ECCA852C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B1D7207-C4BA-4AD9-896D-D0415797D52C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=033AC63A-28A6-4410-9A73-943EC7C5B0B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C722FDB0-8E42-4A95-9C66-8F70C8D47962
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC73D32D-D342-491D-B836-1E72B720ADC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B92AF05-FCBC-40D5-B51E-06341D381B20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=632CCF8E-CD8E-4967-9FF5-2ABFCBCF940E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC30D4E-B196-41D9-BD8F-966836605E02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E5A2F7-DDC0-482C-942F-4846B71A0F3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F8D0AEF-9F64-4BCD-A518-10B2917CDFCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8563C2A6-75FE-4151-9E61-ECA6D55E969B
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Datë: 09/12/2025


